

INSTYTUCJE Z KTÓRYMI WSPÓŁPRACUJEMY ORGANIZUJĄC WYMIANĘ POLSKO-NIEMIECKĄ

EUROREGION
POMERANIA



POLSKA
DEUTSCHLAND
SVERIGE

Od ponad 10 lat nasza szkoła współpracuje z **Euroregionem Pomerania**, który szkoli naszych germanistów odpowiedzialnych za wymianę młodzieży ze szkołą w Niemczech w Hassfurcie nas oraz dofinansowuje naszą wieloletnią polsko-niemiecką wymianę .



Deutsch-Polnisches Jugendwerk
Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży

Współpracujemy również bezpośrednio z **Polsko Niemiecką Współpracą Młodzieży** z siedzibą w Warszawie. Dzięki tej organizacji otrzymujemy publikacje językowe, bezpłatne książeczki w języku polskim o Niemczech i w języku niemieckim dla uczniów z Niemiec, którzy biorą udział w naszej wymianie. Nasi nauczyciele języka niemieckiego brali udział w szkoleniach w Gdańsku poświęconych wymianie młodzieży.

Prowadząc wymianę polsko - niemiecką współpracujemy z różnymi placówkami kulturalnymi.



Korzystamy z oferty Filharmonii Szczecińskiej.

Zwiedzamy najstarsze kino świata "Pionier" oraz wykorzystujemy salę kameralną do oglądania filmów.



Zwiedzaliśmy Szczecin z perspektywy rzeki Odry. Korzystaliśmy wtedy z oferty Szczecińskiej Żeglugi Rzecznej.



Rokrocznie zwiedzamy Muzeum Techniki w Szczecinie i podziwiamy stare eksponaty, z roku na rok oferta jest coraz bogatsza i urozmaicona.



Współpracujemy także ze "Szczecińskimi Tramwajami". Zwiedzamy Szczecin zwiedzając go historycznym tramwajem.



Bardzo pomaga nam też w urozmaiceniu pobytu młodzieży w Szczecinie Urząd Wojewódzki. Oprowadzamy młodzież po całym budynku. W swojej ofercie urząd ma też oprowadzanie w j. niemieckim, z czego chętnie korzystamy.



Korzystamy też z bogatej oferty Książnicy Szczecińskiej. Zwiedzamy budynek i w ten sposób poznajemy historię Szczecina.



Współpracujemy także z różnymi lokalami gastronomicznymi w Szczecinie, z Zespołem Szkół nr 6. Uczniowie tej szkoły przygotowują posiłki dla naszych gości. Korzystamy także z oferty noclegowej Hoteliku "Elka - Sen".

